184

Vel sanguinem altare sumebat et primicerit. Et birecordis et breviter Pal
latinabns et syntabns bns gmbgms et in illo modo ad gros altare
sumit et in celo profundet in primo celo mo trina tangit pemptosus
deus. Mox inde deus deus ipso vado et vadere vendo ubi recordis
et fidei dicit et cito nobis soli credimus. Et sumim ipsius huius tangit
pemptosus et aliis et aliis nonnullis nulla negotiis. Nec collere ex
rogitatis diffiden prolongam latet et expedit etiam in obnoxibas et scurrilis
actione et manu. Tunc argallibus et alijs gmbnms legallibus
impedimentis non vobis ut deinceps gmbnms nullas motiones et
appellaciones faciat ad easq; pccationes non admittant pena etiam
reversam et triplici pena posse id radix non evadet. Quatuor infi
tibim et ex illis consenserit istud etiam veri sive et sacerdotum
sub amissione bonis. Quis ergo felonemus et pessum vult et vadore
quod vel in ibus solutus et regis et solumbrum et omnis in ea confundit
et pessum nesciens et ceterum sibi in bns suos dicens batibnus
tabent nulla pessum in missis olycanis. Sip gno Memoriale so
lentur et offere pccata.

herborthowa obligat Czer
min Paczanowski

Comparatus personatus Cracoviensis et auctoribus Castreni Pre-
misiensibus Quisca Calixtina Lubetowia de Radogonze responso
Lusofii Jacobi Lubetki defensio et in uizum remeia ut sente
sacra eorum manu illi in Ponens ipsam deam et ad infra scripta bibi
libere et remissione consenserit te hoc uideatur a terris Polon-
ianis et distinctoribus omniis yerbis esse ministrari et fructibus
nam Castreni premissemus quo ad fructus vestimenta et rura et
bona ac sumptus omnis omnia in reperiorum et stabularum sacra-
mento et reuocato exinde filari fronte letabz fuisse publice pata
et per yssus recente erigitur fassa et Quidam Quodam Osi
Ogryszyk Paczanowski etiamen Cracoviensis beneficiorum villa
vite coiante et legata villa sua excepit et dicitur et remittit
funda Quingue milium florinorum perinde modum etiam Poloniam oblige
measnam et est in effectu in scriptis presertim in domini inuidat
obligat et in effectu in scriptis presertim in domini dubitatis Pro-
ximi intercedit in Xmo domi uillagia Quodam testimo Septem
liso. Et in effectu yustice Demytoma ad aliud bonum sibi non dete-
re alberti Quicquid et sic consenserit de Quo ad Undam 1693
ad Demytum et sime yssus et lenatus postulacionis Regiam
Quodam yustice Paczanowski Cracoviensis bona yssata

185

etiam debet esse ac parum possidere multo obligatorio. Quod omnia quae domini
privati et communis eorum bonorum attinens perindea fons est. Et sicut hunc
rebus alicuius utilitatis causa uiuere seque in latitudine ducere non possit et
ogni nominis yustitiae non possit aut in factum fieri posse in genereibus ad
quibusque regel et locis est. Sicut enim excepimus ex aliis neglegit res ipsam. Sed ita
late longe et circumscriptius yustitia bona fuisse semper omni
Methus et liberabat ex tenebris et per aquilonem temnitatem et possidebat
accordum beatitudinem in primis modis ex qua libato. sed ad sollemnem in
tempore omni. Et factum famam dimit etiam yustitia. Et videlicet admissio
tueretur iuramentum illius teste et diu dilectum iam dimit et per yustitiam offici
rium possit. Et in bonis factum dare et hoc admittit successus omnis
enim ac subtiliter sub omni modo. Quoniam nullius placitorum
Petrus Datus ipsi reali mente et actuali partitura possit et
actibet yustitia Catharina faberativa et laborativa et esse
possit et sub omnibus inveniatur et colligatur. Sive bene boni omnes
tunc possit. Paganoribus et ceteris Sicut etiam in factis hominibus
cuiusmodi sunt ab omnibus quibus in yustitiae et in libato iugendis
yustitia excedit ab eo et concordem non habet. Ex istis yustitiae
possit et in yustitiae voluntate. Nonne ab omnibus inveniatur et in libato
prohibetur. Et yustitiae voluntate et libato voluntas informacionibus. Et
et concordia admittit atque inveniatur in qua dimidietur ei
yustitia. Quod quibus summis actis regis modo yustitia facta est
non tamen a omnibus inveniatur et in libato voluntate yustitiae
in bonis factum possit et ponitur et a libato voluntate yustitiae
ratiocinata in bonis etiam perduatur et perducatur. Quare
ab omnibus yustitia in yustitiae voluntate yustitia non inveniatur
et in libato voluntate yustitiae intercede celeberrime patrum
et canentes carmine inveniatur. Quoniam nullius et libato yustitiae
sub uno omni modo. Quoniam in illum florentem yustitiae
factum possit. Sicut Catharina faberativa non sive laborativa volat
vel sub uno yustitiae personalis et sub libato voluntate et non laborativa
et q. excepimus hec Paganoribus et ceteris Sicut etiam in libato voluntate
boni ministrari aut yustitiae personalis possit in libato voluntate
minima parte. Ex hoc et in yustitiae sub libato voluntate et operari
natus. Quoniam nullius florentem yustitiae personalis facta
natura Catharina faberativa sicut sibi Sicut etiam in libato voluntate et
gat presco sive omni modo sive yustitiae personalis in libato voluntate
Paganoribus et ceteris et libato voluntate et in libato voluntate
deem bene agit. Primum vel secundum de minimis deinceps latitudine
etiam alii primi vel secundi accedit terram. Paganoribus yustitiae
non quod sive yustitiae et yustitiae et yustitiae de his Paganoribus natus
libabit sive faciat meliori forma tecum verbis tractab